
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 26 DE MAYO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 037 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FIJACIÓN: MAYO 26 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: MAYO 26 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2006-00043-00 

 
2016-00060-00 

 
2016-00067-00 

 
2016-00073-00 

 
2016-00089-00 

 
2016-00093-00 

 
2016-00105-00 

 
2016-00106-00 

 
2017-00004-00 

 
2017-00005-00 

 
2021-00073-00 

 
2022-00007-00 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Pertenencia por Pre. Ex. Adq. De Dominio 

 
Pertenencia por Pre. Ex. Adq. De Dominio 

 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
María Mercedes Chamorro Bobadilla 

 
Oscar Marino García Alzate  

 
Liliana Cárdenas Obando 

 
Alexander Arcila Bejarano  

 
María Amanda Toro Ocampo 

 
Juan Carlos Millán López 

 
Sandra Milena Osorio Correa 

 
Yeferson García Aguirre 

 
Berta Lucia Herrera 

 
Eyder Sánchez toro 

 
Celeny Sánchez Toro 

 
José Orlando Osorio Valencia 

 
María del Carmen Tirado Molina y otros 

 
Jesús María Charry Vargas 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Mayo/25/2022 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Único 

 
Único 


