

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 26 DE MAYO DE 2022
ESTADO CIVIL N° 037

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2006-00043-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Liliana Cárdenas Obando	Mayo/25/2022	Uno
2016-00060-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Alexander Arcila Bejarano	Mayo/25/2022	Uno
2016-00067-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	María Amanda Toro Ocampo	Mayo/25/2022	Uno
2016-00073-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Juan Carlos Millán López	Mayo/25/2022	Uno
2016-00089-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Sandra Milena Osorio Correa	Mayo/25/2022	Uno
2016-00093-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Yeferson García Aguirre	Mayo/25/2022	Uno
2016-00105-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Berta Lucia Herrera	Mayo/25/2022	Uno
2016-00106-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Eyder Sánchez toro	Mayo/25/2022	Uno
2017-00004-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Celeny Sánchez Toro	Mayo/25/2022	Uno
2017-00005-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Orlando Osorio Valencia	Mayo/25/2022	Uno
2021-00073-00	Pertenencia por Pre. Ex. Adq. De Dominio	María Mercedes Chamorro Bobadilla	María del Carmen Tirado Molina y otros	Mayo/25/2022	Único
2022-00007-00	Pertenencia por Pre. Ex. Adq. De Dominio	Oscar Marino García Alzate	Jesús María Charry Vargas	Mayo/25/2022	Único

FIJACIÓN: MAYO 26 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.
SE DESFIJA: MAYO 26 DE 2022 A LAS 5:00 P.M.